

Årsredovisning

för

Karshult Vind AB

556858-9906

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Karshult Vind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av vindkraftverk. De risker som verksamheten väsentligen konfronteras med är operationella och finansiella risker. Operationella risker är hanterade genom förvaltnings- och serviceavtal samt tecknade försäkringar.

Verksamheten enligt miljöbalken

Bolagets verksamhet är tillståndspliktig enligt miljöbalken. Bolaget innehar samtliga tillstånd erforderliga för verksamheten.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Kristianstad kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 921	3 002	3 814	1 915
Resultat efter finansiella poster	-19	653	1 894	185
Soliditet (%)	31,6	30,2	23,7	13,2

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förklaringen till nedgången är till största del lägre elpriser, dessa var i snitt 568 SEK/MWh 2024 jämfört med 741SEK/MWH 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 055 486	200 832	2 306 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		200 832	-200 832	0
Årets resultat			-19 233	-19 233
Belopp vid årets utgång	50 000	2 056 318	-19 233	2 087 085

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 255 tkr (f g år 2 255 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 056 318
årets förlust	-19 233
	2 037 085
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 037 085
	2 037 085

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

sk=20250703;2025070734111

H, KD00 — Powered by TellusTalk: ID o23b

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 921 448	3 001 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 921 448	3 001 891
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-956 804	-1 007 093
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-838 955	-838 954
Summa rörelsekostnader		-1 795 759	-1 846 047
Rörelseresultat		125 689	1 155 844
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-246	278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144 676	-503 226
Summa finansiella poster		-144 922	-502 948
Resultat efter finansiella poster		-19 233	652 896
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-400 000
Resultat före skatt		-19 233	252 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 064
Årets resultat		-19 233	200 832

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 952 710	11 791 665
Summa materiella anläggningstillgångar		10 952 710	11 791 665
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4, 5	28 000	28 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 000	28 000
Summa anläggningstillgångar		10 980 710	11 819 665
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		171	3 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 000	465 816
Summa kortfristiga fordringar		133 171	468 855
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 062	88 721
Summa kassa och bank		31 062	88 721
Summa omsättningstillgångar		164 233	557 576
SUMMA TILLGÅNGAR		11 144 943	12 377 241

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 056 318

2 055 486

Årets resultat

-19 233

200 832

Summa fritt eget kapital

2 037 085

2 256 318

Summa eget kapital

2 087 085

2 306 318

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 800 000

1 800 000

Summa obeskattade reserver

1 800 000

1 800 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 170 000

1 890 000

Summa långfristiga skulder

1 170 000

1 890 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 190 000

1 200 000

Skatteskulder

20 070

37 286

Övriga skulder

4 845 575

4 845 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 213

298 062

Summa kortfristiga skulder

6 087 858

6 380 923

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 144 943

12 377 241

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har inga anställda. Ersättningar till styrelsen har inte betalats ut.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 982 269	20 982 269
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 982 269	20 982 269
Ingående avskrivningar	-9 190 604	-8 351 650
Årets avskrivningar	-838 955	-838 954
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 029 559	-9 190 604
Utgående redovisat värde	10 952 710	11 791 665

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående redovisat värde	28 000	28 000

Not 5 Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar %	Bokfört värde	
Mittelstättans Vindkraft AB	762	14	28 000	
			28 000	

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Mittelstättans Vindkraft AB	556814-1070	Malmö	398 477	762

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 952 710	11 791 665
	10 952 710	11 791 665

Karlsholm 2025-06-16

David Oscarsson
Ordförande

Lars Hellström

Signerat dokument

via <https://min.ebox.nu>



Årsredovisning 2024 Karshult Vind AB V2

Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: Årsredovisning2024KHV2.pdf

Storlek: 924994 byte

Hashvärde SHA256:

0f9a6389b375ebc3199bf33763f55a67260ec0282949332352e2bbdd8668f70c

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.
För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

Signerat av 2:

LARS HELLSTRÖM

Signerat med BankID 2025-06-25 07:52 Ref: 0197a5a5-0744-7ad7-998c-0e48da5e7eb1

KARL DAVID OSCAR OSCARSSON

Signerat med BankID 2025-06-24 22:26 Ref: 0197a39e-c06b-7ee3-bf8b-dca029a8b3cd

nk=20250703;2025070734117

L.H, KD00 — Powered by TellusTalk: ID o23b

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Karshult Vind AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karsholm den 15 juni 2025



David Oscarsson

link=20250703;2025070734118

H, KDOO — Powered by TellusTalk: ID 023k08